

בימים אלה מסיימים מנהלי מחלקות המועצה והצוותים לכתוב את תכניות העבודה ל- 2019, לצד עבודת סיכום ובקרה על ביצוע ויישום תכניות 2018.

זו הייתה שנה מלאה בעשייה מבורכת לצד אתגרים לא מעטים.

תיקון 27 לחוק המים מעסיק אותנו כבר זמן רב. אם וכאשר יושם כפי שהוא, יפגעו ענפי החקלאות בעמק, פגיעה אנושה. לאורך השנתיים האחרונות בהן עומד תיקון החוק לפתחינו אנו פועלים יחד עם צוות מיוחד מהאזור, פיתוח שאן, אפיקי מים, התאחדות החקלאים, משרד החקלאות ושותפים נוספים, כדי למנוע פגיעה בחקלאים, במשקים, בפרנסת המשפחות ובכלכלת האזור כולו.

ברשימת הישגים הנהנים מהטבות המס כבר שלוש שנים, עדיין נמצאים מספר ישובים שלא נכנסים באופן אוטומטי להטבה ורק בעבודה מאומצת הצלחנו לכלול את כל יישובי המועצה עד כה בהוראת שעה מתחדשת. בשנה החולפת המשכנו להפעיל לחץ רב בכנסת להארכת הוראת השעה כך שלא יהיה שינוי בהטבה וכולם יוכלו ליהנות ממנה ב- 2019, והלאה. הצעת חוק מתאימה גובשה, אולם אז הוחלט במפתיע על הקדמת הבחירות ופיזור הכנסת. אנו ממשיכים במעקב צמוד מול ועדת הכספים כדי להאריך את הוראת השעה.

לאחרונה קיבלנו את ההודעה על השינוי במדד החברתי כלכלי של המועצה שעלה מ- 5 ל- 6. לכאורה זה מבטא שיפור במצב החברתי כלכלי של התושבים, אך המשמעות היא שתקציבים המתקבלים ממשרדי הממשלה יקטנו, תקציבים לפעילויות שונות יצטמצמו ותהיה לכך השפעה ישירה על תקציב המועצה ועל פעילויותיה. גם בתחום זה אנו פועלים בכנסת ועם הממשלה יחד עם הנהגת השלטון המקומי כולו, ויחד עם רשויות נוספות שנפגעות מהשינוי, כדי להשיג תוצאה אשר תקל על המעבר מ- 5 ל- 6 בשנים הקרובות.

לצד אלה המועצה האזורית עמק המעינות על כלל יישוביה נמצאת בתנופת פיתוח ועשייה גדולה מאוד.

אנו פועלים בשיתופי פעולה רבים בשנים האחרונות ובשנה האחרונה אפשר לראות יוזמות חדשות שכולן על טהרת שיתופי פעולה - ילדים, צעירים, מבוגרים, מנהלים, ועוד רבים אחרים שזוהי חלק משגרת יומם, חלק מדרך עבודה ופעולה לתוצאות ותוצרים טובים יותר. רק בשבוע שעבר התקיים כנס הנהגות שבו לקחו חלק מנהלי היישובים ובעלי תפקידים בעמק, מנהלי בתי הספר וסגניהם, מובילים במשותף את הדרך החינוכית - עמק חינוך ו- STEMAIANOT, קורסים של עתודת מנהיגות צעירה הובילו לרשת בוגרים מיישובי העמק, פורום צעירים פועל, וגם מנהיגות נוער משותפת עם בית שאן.

צמיחה השנה החלו העבודות לפיתוח השטח ליישוב החדש אשר יקום על הגלבוע

המזרחי מיטל. גרעין משפחות פועל ומצפה לעלייה על הקרקע וגם השותפים - משרד השיכון, החטיבה להתיישבות, קק"ל ואנחנו, כולם מתרגשים ומצפים. יישובי העמק צומחים, ועדות קבלה רבות מתקיימות מדי שבוע, הביקוש להצטרף לקהילות עולה. באופן תדיר מתחילות עבודות פיתוח והקמה של הרחבות חדשות, ואפשר לראות עלייה של 30% ויותר במספר התושבים בעשור האחרון.



חינוך מערכת החינוך שלנו מובילה ופורצת דרך ומהווה מוקד עלייה לרגל ללמידה

לארגונים ורשויות רבות. בתי הספר במועצה זוכים לפרסים, עולים בנתוני הבגרות והנוער שלנו ראשון בגיוס משמעותי לצה"ל.

לפני שבוע קבענו מזוזה בבית הספר החדש 'שדות' בשדה אליהו, ובשבוע הבא נחנך אותו עם הנהלת המחוז ואנשי משרד החינוך השותפים לנו. במרחבים החינוכיים מתרחשת פעילות רבה, כך בעידן טכנולוגי, בחוות החקלאית חינוכית - חווה בעדן, נש"ר, ואחרים.



פיתוח העבודות על הגשר שיחבר בין שני חלקי פארק התעשייה והתעסוקה 'שער

ירדן' כמעט הסתיימו ואנו מקווים לחנך אותו בחודשים הקרובים.



שבילי אופנים שביל מינוס מאתיים הצטרף לרשת השבילים הקהילתיים בעמק,

וממש בימים אלה מסתיים שביל נוסף חדש בין שדה נחום לתחנת הרכבת, כשבמקביל החלו העבודות על שביל שיחבר בין כפר רופין למעוז חיים.

פארק צבאים המשותף לעמק ולעיר - בתהליך קליטה משמעותי של מפעלים ואנו פועלים להרחבת שטח הפארק והבאת מפעלים רבים נוספים.

תיירות אגף אינטראקטיבי חדש המספר את סיפור הקמת יישובי חומה ומגדל הוקם ופועל בגן השלושה ובפארק המעינות נעשו עבודות שיקום לנחל הקיבוצים, נבנו מרפסות וגשרים לנוחות ציבור המטיילים.



אחזקה ותאורה עוד, נעשים, מאמצים רבים בתחום התחזוקה ושיפור השירות לתושב, ורק בחודש האחרון הוחלפה תאורת כל הצמתים במועצה וגם בחלק מהישובים לפנסי led במימון משרד הפנים וביצוע צוותים שלנו. מהלך זה משפר משמעותית את התאורה, ומביא לחיסכון ניכר בצריכת החשמל.



חדשנות המרכז לחדשנות INNOVALLEY החל לפעול בעמק ומטרתו יצירת חדשנות פורצת דרך עבור כל אחד מהמפעלים והחברות באמצעות פיתוח מנועי צמיחה חדשים אשר יאפשרו הגדלת מכירות, הגדלת רווחיות, ואף יצוא.

תכניות אב לאורך השנה החלה עבודה על ארבע תכניות גדולות: תכנית מתאר כוללת, אשר תגדיר את מדיניות התכנון הכוללת של הרשות לטווח הארוך, ובה בעת תהווה בסיס לתכנון מפורט הנגזר ממנה, תכנית אב לשטחים פתוחים, תכנית אב לוותיקי העמק אשר תאפשר למועצה להתאים, לחדש ולגוון את השירותים הקיימים עבור האזרחים הוותיקים ברמה היישובית, המועצתית והמרחבית, ותכנית אב לחקלאות מתחדשת וחדשנית.



תרבות בחודש דצמבר התקיימו שלל אירועי חנוכה בכל רחבי העמק שאותם חתם חצי מרתון עמק המעינות כחלק משלל אירועי תרבות ופעילות קהילתית נרחבת בכל התחומים לאורך כל השנה.



בחירות בסוף חודש אוקטובר התקיימו בחירות לרשויות המקומיות והתחלנו קדנציה חדשה של חמש שנים נוספות, והשבוע התבשרנו כי בחודש אפריל יתקיימו בחירות ארציות לכנסת ולראשות הממשלה.

נאחל ונייחל ש- 2019 תביא עימה בשורות טובות, חידושים ועוד עשייה רבה.

שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה

